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РЕЕСТР ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА, 
БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
НА 20 ___ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 ___ И 20 ___ ГОДОВ
	
	 
	 
	Коды

	 
	 
	Форма 
	

	 
	на «___»___________ 20__ г.
	Дата 
	 

	Наименование финансового органа (органа управления государственным внебюджетным фондом)
	 
	Глава 
по БК 
	 

	Наименование бюджета
	 
	
	

	Единица измерения: тыс. руб..1
	(республиканский бюджет, бюджет государственного внебюджетного фонда Донецкой Народной Республики)
	
	



	№ п/п
	Наименование главного администра-
тора доходов
	Код бюджетной классификации доходов, включая код главного администратора доходов2
	Наименование
кода классифика-
ции доходов
	Наимено-
вание 
источника доходов3
	План доходов бюджета 
на 20__ г.
(текущий финансовый год)4
	Кассовые поступления в текущем финансовом году 
(по состоянию 
на «01» ___20__г.)5
	Оценка исполнения 
20__ г.
(текущий финансовый год)6
	Прогноз доходов бюджета

	
	
	
	
	
	
	
	
	на 20__ г.
(очередной финансовый год) 
	на 20__ г.
(первый год планового периода) 
	на 20__ г.
(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	 
	 
	 
	 
	 Номер страницы
	

	
	
	
	
	
	Всего страниц
	


 
Продолжение приложения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого 
	
	
	
	
	
	


_______________________
1 Указывается единица измерения в тысячах рублей с точностью до пяти знаков после запятой.
2 Указывается 20-значный код классификации доходов бюджетов бюджетной системы Донецкой Народной Республики без пробелов (с учетом кода подвида доходов), где первые три знака соответствуют коду главного администратора доходов бюджетов.
3 Указывается наименование источника доходов бюджетов бюджетной системы Донецкой Народной Республики в соответствии с Перечнем источников доходов Донецкой Народной Республики. Наименование источника доходов должно соответствовать наименованию источника, указанного в нормативном правовом акте, определяющим правовые основания по соответствующему источнику. 
4 Указываются показатели доходов, доведенные Министерством финансов Донецкой Народной Республики до главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы  Донецкой Народной Республики согласно приложению 3 к Порядку составления и ведения кассового плана исполнения Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в текущем финансовом году, утвержденному приказом Министерства финансов Донецкой Народной Республики от 03.10.2019 № 154, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 09 октября 2019 года под регистрационным № 3470.
5 Указываются кассовые поступления на 01 число месяца, следующего за отчетным.
6 Указываются показатели ожидаемого исполнения доходной части бюджета в текущем финансовом году.


	Руководитель
(иное уполномоченное лицо)
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)
	

	«___»____________ 20__ г.
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	Всего страниц
	



